
 Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 437558-2009 z dnia 2009-12-21 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Grudziądz 

Charakterystyka stanu obecnego łącznic węzła Kręta Trasy Średnicowej. W chwili obecnej Trasa 

Średnicowa jadąc z kierunku Kwidzyna nie posiada bezpośredniego połączenia z ulica Waryńskiego. 

Wybudowanie węzła Kręta spowoduje... 

Termin składania ofert: 2010-01-11  

 

Grudziądz: Budowa zachodnich łącznic węzła Kręta Trasy Średnicowej 

Numer ogłoszenia: 71482 - 2010; data zamieszczenia: 15.03.2010 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: 
tak, numer ogłoszenia w BZP: 437558 - 2009r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: tak. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Zarząd Dróg Miejskich w Grudziądzu, ul. gen. Józefa Hallera 79, 

86-300 Grudziądz, woj. kujawsko-pomorskie, tel. 0-56 45 10 395, faks 0-56 45 10 395. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Inny: jednostka budżetowa nieposiadająca 

osobowości prawnej. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Budowa zachodnich łącznic 

węzła Kręta Trasy Średnicowej. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest: Budowa 

zachodnich łącznic węzła Kręta Trasy Średnicowej Charakterystyka stanu obecnego łącznic 

węzła Kręta Trasy Średnicowej. W chwili obecnej Trasa Średnicowa jadąc z kierunku 

Kwidzyna nie posiada bezpośredniego połączenia z ulica Waryńskiego. Wybudowanie 

węzła Kręta spowoduje zwiększenie dostępności terenów przemysłowych znajdujących się 

przy ul. Waryńskiego. Zakres inwestycji: Projektowana budowa węzła będzie polegała na: - 

budowie drogi o nawierzchni z masy mineralno - asfaltowej - budowie przyłączy 

wpinających projektowane wpusty uliczne do projektowanej kanalizacji deszczowej 

zgodnie z warunkami Miejskich Wodociągów i Oczyszczalni w Grudziądzu, - przebudowie 

kolidujących kabli energetycznych oraz budową slupów oświetleniowych zgodnie z 

warunkami ENERGA - Operator SA, Rejon Dystrybucji Grudziądz, Przedmiot zamówienia 

opisuje dokumentacja projektowa opracowana przez Konsorcjum: EUROPROJEKT 

GDAŃSK sp. z o.o. ul. Powstańców Warszawskich 57, 80-165 Gdańsk, Steinbacher-

Consult Richard-Wagner-Strasse 6, 86356 Neusas, która stanowi Branża drogowa zał.5, 

Branża elektryczna zał.6, Odwodnienie zał.7, Wykaz robót zał.8.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.31.20-6, 45.23.31.00-0, 45.23.31.20-6, 

45.23.30.00-9, 45.10.00.00-8, 45.23.24.52-5, 45.31.61.10-9, 45.11.27.10-5. 

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=437558&rok=2009-12-21


SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 

Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 15.03.2010. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 6. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: . 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO 

ZAMÓWIENIA: 

 Przesiębiorstwo Budowy Dróg S.A., ul. Pomorska 26a, 83-200 Starogard Gdański, 

kraj/woj. pomorskie.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1639344,26 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 
 Cena wybranej oferty: 1987749,56 

 Oferta z najniższą ceną: 1987749,56 / Oferta z najwyższą ceną: 3244315,27 

 Waluta: PLN. 
 


